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   Esmaspäev, 10. veebruar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EMK Jõhvi koguduse pastor ARTUR PÕLD;  kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EENOK HAAMER loeb oma isa, HARRI HAAMER´i jutlust, INIMLIKKUST KUI PISUT; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Sõnumeid Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAN KROLL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ mis kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JOOMARI TEE PIMEDUSSE (2Aj 20:16-21:20). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Algavas OLEVISTE TUNNIS jagab oma elu ja mõtteid EMK superintendent ROBERT TŠERENKOV. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            USUSALADUS: KADUNUD LAMMAS. Saates mõtiskleb TIMO LIGE ; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HERMAS LILLEORG
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: VANAVANEMLUS. Kasvatusteadlane, koolitaja ja vanaema INGER KRAAV ning saatejuht PIA RUOTSALA aitavad lahti mõtestada vanavanemaks olemise rolli ühiskonnas; kl 16.45 LUULEHETK: HEITI TALVIK´u luulet esitab MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – ALLAN KROLL  
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ mis kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: HINGELT ÕPETAJA. HINDREK TAAVET TAIMLA on Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilises Seminaris misjoni- ja piibliainete õppejõud. Saame kuulda tema vaimulikust kasvamisest ja õppejõuks kujunemisest. Temaga vestleb seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Küsimusele, MIDA NAISED TAHAVAD, otsib vastust abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL   lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme AVO ROSENVALD´i jutlust teemal SALLIVUSEST ja HUKKAMÕISTMISEST
   
                Kell 22            LINNULENNUL: saates on peagi 60-ks saava EELK Tallinna Jaani koguduse naiskoori dirigent ja lauljad HELLE GROSSBERG, AIVI OTSNIK ja KATRIN OIDJÄRV, kes kõnelevad koori senisest käekäigust ja tutvustavad laule CD-albumilt "Jumal Sinu väest". Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            MEIE MISJON: LILIANN KESKINEN räägib misjonitööst Piibli tõlkijana ersadele ja SIRLI KAERA tutvustab misjonäri tugikoguduseks olemist. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: HINGESILLAD PUUDUTAVAD SÜDAMEID. Oma kogemusi jagab abielupaar LIIVI LAOS ja RAUL ALTMÄE , kes korraldavad koos mõttekaaslastega lahkunud laste mälestusteenistust ja on ellu kutsunud vanemate leinagrupi. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - KADI URBAS
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